

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____ (Наименование, адрес)				
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)				
			Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)		№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
24_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

13130,89 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11203,06	11203,06
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1927,83	1927,83
3	Итого по акту:						13130,89

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_59-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
25_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

29598,72 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11203,06	11203,09	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1927,83	1927,83	
3	3	Смена арматуры: муфт диаметром до32 мм	тер 65-5-1	100шт	0,01	39415,73	394,16	
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм	тер 65-9-4	100м.	0,16	45312,00	7249,92	
5	5	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	3	734,07	2202,22	
6	6	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) проверка температурного режима в кв 27	договор	вызов	1	127,3	127,3	
7	7	Очистка кровли от снежного покрова кв.26,27	договор	м2	110	1,58	173,80	
8	8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 50мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-6	100м.	0,01	66200	662,00	
9	9	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,005	45312,00	226,56	
10	10	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до: 20 мм	тер 65-16-1	100шт	0,02	12742	254,84	
11	11	Установка частей: отвода дм25	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2860	286,00	
12	12	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 25 мм	тер 65-16-2	100шт	0,01	28100	281,00	
13	13	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00	
14	14	Смена арматуры: задвижек диам 100мм	тер 16-05--001-3	100шт.	0,01	387000,00	3870,00	
15	Итого по акту:							29598,72

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
 жилого дома по ул. Доваторцев 59/3
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
34_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

14725,58 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11203,06	11203,06	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1927,83	1927,83	
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	2	734,07	1468,15	
4	4	Работа специалиста (сантехника) 1 час устран.течи кан. Трубы	калькуляция	1час	1час	126,54	126,54	
5	Итого по акту:							14725,58

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

21756,96 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11203,06	11203,06	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1927,83	1927,83	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) восстановление ГВС	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	4	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,3	28238,00	8471,40	
5	Итого по акту:							21756,96

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

15044,95 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11209,58	11209,58
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1927,83	1927,83
3	3	Выполнен покос территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	1526,66	1526,66
4	4	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках для восстановления освещения подъезда	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
5	Итого по акту:						15044,95

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

13672,96 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11209,58	11209,58	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1927,83	1927,83	
3	3	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов для восстановления освещения в1подъезде	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (кровля)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	Итого по акту:							13672,96

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

_____/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
Заказчик(Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 (Наименование)		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) № _____			
Дата _____			
Вид операции _____			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
	33_07	31.07.2012	с	по
			01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ **87080,83** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	2021,16	2021,16	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11	
3	3	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	м/п	152,5	250,00	38125,00	
4	4	Гидрофобизация стеновых панелей	счет	м2	75,5	450,00	33975,00	
5	5	Выполнены сварочные работы	калькуляция 2012год	1шт		734,56	734,56	
6	Итого по акту:							87080,83

Содер

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания " (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3 (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик(Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, У.Л. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____ (Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_59-3 (Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№	
			Дата	
			Вид операции	

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
33.08.2012	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **15980,75** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	2021,16	2021,16	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11	
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
4	4	Ремонт задвижек диаметром до: 100 мм	договор	100шт.	0,01	98292,28	982,92	
5	Итого по акту:							15980,75

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания" (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3 (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П.

0

0

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3	_____	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3	_____		
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
32_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

21696,91 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11	
2	2	одержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	810,98	810,98	
3	3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,005	45312,00	226,56	
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) течь стояка	договор	вызов	1	154,67	154,67	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляц ия	10шт.	0,2	2035,39	407,08	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода 45 кан диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3110	622,00	
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3810	762	
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5810	581,00	
10	10	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,04	78161,00	3126,44	
11	11	Установка кранштейнов 90см	договор	шт.	2	750	1500,00	
12	12	Замена трубопровода	смета	м		0	0,00	
13	13	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5470	547,00	
4	Итого по акту:							21696,91

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000005_59-3					
	(Наименование)					
Договор подряда (контракт)						

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

18528,35 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории и	калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	2021,16	2021,16
3	3	Замок навесной	счет	шт	2	251,00	251,00
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) кв 119 по заливанию	договор	вызов	1	154,67	154,67
5	5	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения кв 102 на стояке г/в дм 32	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
6	6	Ремонт фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёми d32 вн.р.	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3860	386,00
7	7	Смена стекол	тер 63-2-3	100м2	0,03	91295,00	2738,85
8	Итого по акту:						18528,35

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
30_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

65380,47 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	2021,16	2021,16
3	3	Смена патронов 14.11 и7.11.	67-11-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	14292,38	285,85
4	4	Вызов электрика 2подвал 21.11.12	67-11-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	14292,38	285,85
4	4	Смена ламп: накаливания	67-5-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	3925,09	78,50
5	5	Прокладка трубопровода	смета	м	40,000	44814,00	44814,00
6	6	Ремонт мягкой кровли	смета	м	5	5670,00	5670,00
7	Итого по акту:						65380,47

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_59-3 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

108003,16 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12225,11	12225,11	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	2021,16	2021,16	
3	3	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
4	4	Утепление примыкков	договорная	шт.	4	255,00	1020,00	
5	5	Латочный ремонт мягкой кровли кв 30	смета	м2	50	21428,19	21428,19	
6	6	Латочный ремонт мягкой кровли кв 104,117,118	смета	м2	170	70927,82	70927,82	
7	Итого по акту:							108003,16

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/3

(должность)

(подпись)

/ _____ /
(расшифровка подписи)

М.П.